
 
 
 
 

 

 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 888 98 31, faks 22 888 98 02 

umig@lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Urząd Miejski w Łomiankach 
 
Wydział Inwestycji i Remontów 

 

               Łomianki, 06 października 2020 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Zamawiający:  

Gmina  Łomianki 

05 – 092 Łomianki, ul. Warszawska 115 

tel. (022) 888 98 01  fax.  (22) 888 98 02 

umig@lomianki.pl 

Tryb udzielenia zamówienia:  
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone z na podstawie art. 4 pkt 8  Ustawy prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.). 

1. Przedmiotem zamówienia jest: 
Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji rozbudowa 
ul. Krzyczkowskiego w Łomiankach w ramach zadania inwestycyjnego nr 2016/12 pn.: 
„Kompleksowa przebudowa dróg gminnych w kwartałach ulic VIII kwartał (ul. Wiklinowa - ul. 
Rolnicza - ul. Ogrodowa - ul. Warszawska)”. 

 
2.   W ramach usługi należy:  

Zakres obowiązków przedstawiono w Załączniku nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia. 
 

3. Opis kryteriów: 
 Termin wykonania zgodnie z ofertą wykonawcy robót budowlanych,  
 Zamawiający przewiduje finansowanie w podziale na podstawie faktur częściowych, 
 wartość usług do celów fakturowania będzie ustalona, jako określony zgodnie z umową 

procent wartości netto robót budowlanych wykonanych w danym okresie rozliczeniowym 
i fakturowanych przez Wykonawcę Robót objętych zadaniem inwestycyjnym, 

 w ofercie należy podać: koszt całkowitej usługi netto i brutto,  
 cena 100%, 
 termin składania ofert: 14.10.2020 r.  godz. 14.00 

 
4. Opis sposobu przygotowania oferty:   

Ofertę z nazwą zadania należy sporządzić w Formie pisemnej zgodnie z Załącznikiem nr 1  
Formularza Ofertowego. 

5. Miejsce oraz termin składania ofert: 
Ofertę w zamkniętej kopercie z nazwą zadania należy złożyć w formie:  

 



 
 
 
 

 

 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 888 98 31, faks 22 888 98 02 

umig@lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Urząd Miejski w Łomiankach 
 
Wydział Inwestycji i Remontów 

 papierowej na adres:  
Urząd Miejski w Łomiankach, ul. Warszawska 115 pok. 1, 05-092 Łomianki   

6. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcami:  
 Andrzej Boniakowski, Główny specjalista ds. drogowych, 

andrzej.boniakowski@poczta.lomianki.pl, 
tel. 22 888 9831, 

 Agata Stefańska, Inspektor ds. drogowych,  
agata.stefanska@poczta.lomianki.pl, tel. 22 888 9831. 

7. Informacja o wyniku postępowania (wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu 
postępowania) Zamawiający umieści :  

bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu  
 
Link do dokumentacji technicznej oraz postępowania przetargowego:  
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/przetargi/10438,RZP271302020-Rozbudowa-ul-
Krzyczkowskiego-w-Lomiankach-w-ramach-zadania-inwestyc.html 
 
Zamawiający zastrzega sobie unieważnienie postępowania bez podawania przyczyny. 
 

 
 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Wzór Formularza Ofertowego  
2. Opis Przedmiotu Zamówienia  

 

 


		2020-10-08T15:23:18+0200
	Paweł Bartłomiej Bohdziewicz




